EDITAL Nº 001/2016-CO

O  Presidente  da  Comissão  Organizadora  do  TESTE  SELETIVO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
DOCENTE  COLABORADOR,  da  UENP,  no exercício regular  de  seu  cargo e  prerrogativas  legais  de  suas
funções, de conformidade com o Edital nº 048/2016-GR, de 25/07/2016, publicado no DIOE nº 9749, de 27/07/2016
e aditivo 049/2016 de 28/07/2016,   publicado no DIOE nº 9751 de 29/07/2016, torna público o horário e os locais
da prova escrita, a seguir:

CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO
Local: Rua Padre Melo   nº 1200,  Jardim Marimar   –  Jacarezinho – PR
Horário: 8h30m

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala
Ciências Humanas/ Educação/Didática II - 13
Comissão Organizadora do Teste Seletivo II - 14

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
Local:  BR-369 – Km 54 – Bandeirantes - PR
Horário: 8h30m

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala
Educação / Ensino Aprendizagem Prédio Central – Sala 13
Ciência da Computação / Sistemas de Computação Prédio Central – Sala 13
Imunologia/histologia Prédio Central – Sala 32
Comissão Organizadora do Teste Seletivo Sala de Reuniões - Direção

                      E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais
dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 19 de agosto de 2016.

               Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
                 Presidente

1

http://www.uenp.edu.br.